
MĚSTO LOVOSICE 

 

Dodatek č. 2 o nájmu reklamní plochy 
Uzavřený v souladu s ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Pronajímatel 
se sídlem 

zastoupený 

IČ 

bankovní spojení 

Město Lovosice 

Školní 407/2, Lovosice 

Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

00263991 

(dále jako pronajímatel) 

Nájemce 

se sídlem 

zastoupený 

IČ 

RENGL, s. r. o. 

Zákopnická 354/11, 460 01 Liberec 14 - Ruprechtice 

Jaroslavem Renglem, jednatelem 

254 20 160 

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17005 

(dále jako nájemce) 

dále též jako „smluvní strany" nebo „smluvní strana" uzavřeli dne 28.06.20110 Smlouvu o nájmu reklamní 
plochy (dále jen Smlouva). 

Tímto dodatkem se Smlouva doplňuje takto:

Článek I. 

VII. 
Práva a povinnosti nájemce 

12. Nájemce se zavazuje zajistit místním neziskovým spolkům, sdružením a malým pořadatelům kulturních 
akcí zvýhodněný výlep plakátů a to až do výše slevy % z běžných ceníkových cen ve standardní 
výlepové dny. Tato sleva se nevztahuje na služby spojené s tiskem plakátů, jejich distribucí a další 
doplňkové služby. 

13. Nájemce je povinen umožnit Kulturnímu středisku „Lovoš" v Lovosicích, p. o., IČ: 00830186, výlep 
plakátů na provozovaných plakátovacích plochách firmy RENGL s.r.o. v Litoměřicích, Teplicích a v 



 

Ústí nad Labem se slevou % oproti běžnému ceníku ve standardní výlepové dny. Tato sleva se 
nevztahuje na služby spojené s tiskem plakátů, jejich distribucí a další doplňkové služby. 

14. Nájemce se zavazuje na své vlastní náklady zajistit výměnu a modernizaci následujících výlepových 
ploch v Lovosicích, které jsou jeho vlastnictvím, a to ve lhůtě do šesti měsíců ode dne účinnosti tohoto 
dodatku: 

■ 0242 Krátká x Maličkého 

■ 0243 Kostelní x 8. května 

■ 0605 Dlouhá x Vančurova 

■ 0606 Dlouhá x Wolkerova 

• 2582 Terezínská (Billa) 
■ 2583 Obchodní x Nádražní 
■ 0687 Osvoboditelů (MHD) 
■ a válec 0142 Terezínská x Husova 

15. Nájemce se zavazuje Kulturnímu středisku „Lovoš" v Lovosicích zajistit na plakátovacích plochách 
uvedených včl. VII odst. 14 garantovanou část výlepové plochy, kterou bude moci využívat zdarma na 
své kampaně, které tak nebudou přelepovány jiným komerčním výlepem. Celkově se jedná o plochu 
těchto velikostí: 

■ 2x AI (841 mm x 594 mm) • 
2x A2 (594 mm x420 mm) 

■ 2x A3 (420 mm x 297 mm) 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra České republiky. 

5. Město Lovosice jako nájemce zodpovídá za to, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra.   
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE Datum jednání a číslo 
usnesení: 19.12.2018, č. usn. 470/2018 

V Lovosicích dne: 

Za pronajímatele:                                                     

Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

Město Lovosice 


